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E M P L O Y É S S A L A R I É S . 

TABLEAU LXIX. Nombre d'occupat. des employés à gages, par catég., 1901. 

Catégories d'occupations. 

Emploi régulier. 

Genres 
d'occu­
pations. 
Total. 

Occupa­
tions 
em­

ployant 
des 

hommes 

Occupa­
tions 
em­

ployant 
des 

femmes. 

Emploi supplémentaire. 

Genres 
d'occu­
pation. 
Total. 

Occupa­
tions 
em­

ployant 
des 

hommes 

Occupa­
tions 
em­

ployant 
des 

femmes 

C A N A D A . 

Agriculture 
Service personnel et domestique. 
Pêcheries et pêche 
Forêts et débitage du bois 
Industries manufacturières 
Mines 
Divers 
Professions 
Commerce et transport 

C o l o m b i e - A n g l a i s e . 

Agriculture 
Service personnel et domestique. 
Pêcheries et pêche 
Forêts et débitage du bois 
Industries manufacturières 
Mines 
Divers 
Professions 
Commerce et transport 

M a n i t o b a . 

Agriculture 
Service personnel et domestique. 
Pêcheries et pêche 
Forêts et débitage du bois 
Industries manufacturières 
Mines 
Divers 
Professions 
Commerce et transport 

N o u v e a u - B r u n s w i c k . 

Agriculture. 
Service personnel et domestique. 
Pêcheries et pêche. 
Forêts et débitage du bois 
Industries manufacturières 
Mines 
Divers 
Professions 
Commerce et transport 

N o u v e l l e - E c o s s e . 

Agriculture. . 
Service personnel et domestique. 
Pêcheries et pêche 
Forêts et débitage du bois 
Industries manufacturières 

nombre 

1,621 

23 
42 
4 

19 
1,256 

43 
21 
61 

132 

425 

9 
36 
3 
6 

210 
18 
4 

42 
97 

352 

12 
32 
1 
3 

170 
2 
4 

35 
93 

448 

6 
28 

1 
6 

267 
6 
3 

31 
100 

479 

7 
28 
2 
6 

282 

nombre 

1,494 

22 
39 

4 
19 

1,135 
43 
21 
60 

151 

404 

9 
33 
3 
6 

195 
18 

4 
41 
95 

338 

12 
29 

1 
3 

161 
2 
4 

35 
91 

424 

6 
24 

1 
6 

nombre. 

487 

5 
21 

377 

25 
59 

54 

11 

20 

23 

103 

1 
12 

249 58 
5 -
3 -
30 9 
100 23 

456 92 
7 _ 
24 11 
2 -
6 _ 

264 51 

nombre. nombre • 

506 484 
12 12 
28 24 
3 3 
12 12 
277 261 
22 22 
8 8 
36 35 
108 107 

137 136 
3 3 
16 15 
2 2 
1 1 
40 40 
12 12 

20 20 
43 43 

124 118 

7 7 
11 10 
1 1 
2 2 
40 37 

1 1 
18 16 
44 il 

163 158 
3 3 
15 12 
1 1 
4 4 
77 75 
3 3 
1 1 
16 16 
43 43 

153 143 
3 3 
17 14 
1 1 
3 3 
62 57 

nombre. 

79 


