## EMPLOYÉS SALARIÉS.

TABLEAU LXIX. Nombre d'occupat. des employés à gages, par catég., 1901.

	Emploi régulier.			Emploi supplémentaire.		
Catégories d'occupations.	Genres d'occu- pations. Total.	Occupations employant des hommes	tions em- ployant des	Genres d'occu- pation. Total.	Occupations employant des	tions em- ployant des
<u> </u>	(	nombre.		nombre	1	
CANADA.	1,621	1,494	487	506	484	79
Agriculture	23 42 4	22 39 4	5 21	12 28 3	12 24 3	_ 12
Forêts et débitage du bois Industries manufacturières Mines	19 1,256 43	19	377	12 277 22	$\begin{array}{c} 12 \\ 261 \\ 22 \end{array}$	- 44
Divers	21 61 132	21 60	25 59	8 36 108	8 35 107	- 10 13
Colombie-Anglaise.	425	404	54	137	136	4
Agriculture	9 36	9	- 11	3 16	3 15	- 3
Pêcheries et pêche	3 6 210	3 6 195	-	2	2 1	
Mines Divers	18 4	195 18 4	20 -	40 12	40 12	-
Professions. Commerce et transport	42 97	41 95	9 14	20 43	20 43	-1
Manitoba.	352	338	74	124	118	15
Agriculture Service personnel et domestique. Pêcheries et pêche. Forêts et débitage du bois Industries manufacturières. Mines Divers Professions Commerce et transport.	12 32 1 3 170 2 4 35 93	12 29 1 3 161 2 4 35 91	1 14 - 23 - 12 24	7 11 1 2 40 - 1 18 44	7 10 1 2 37 - 1 16 44	- 4 - 4 - 5 2
Nouveau-Brunswick.	448	424	103	163	158	18
Agriculture Service personnel et domestique. Pêcheries et pêche. Forêts et débitage du bois Industries manufacturières Mines.	6 28 1 6 267 6	6 24 1 6 249 5	1 12 - 58	3 15 1 4 77 3	3 12 1 4 75	., - 5 - - 7
Divers Professions Commerce et transport	3 31 100	30 30 100	. 9 23	1 16 43	1 16 43	$\begin{matrix} -4\\2\end{matrix}$
Nouvelle-Ecosse.	479	456	92	153	143	21
Agriculture. Service personnel et domestique. Pêcheries et pêche. Forêts et débitage du bois Industries manufacturières.	7 28 2 6 282	7 24 2 6 264	- 11 - 51	3 17 1 3 62	3 14 1 3 57	- <b>7</b> -